ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 4954/2021

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Itajaí, Solicitação de
revitalização  asfáltica  na  Rua Dr.  Hermes  Atílio  Mariane,  em toda  extensão,  bairro  São
Vicente.

JUSTIFICATIVA:

Essa solicitação é demanda dos moradores e transeuntes, visto que, a via está totalmente
repleta de buracos e emendas de asfalto, o qual pode ocasionar danos aos veículos, bem
como acidentes.

SALA DAS SESSÕES, EM 14 DE OUTUBRO DE 2021

ODIVAN WIVALDO LINHARES
VEREADOR - PSB